członkowskich Unii Europejskiej w celu zmniejszenia różnic społeczno-gospodarczych w obrębie Unii 
Europejskiej oraz z budżetu państwa w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, projekt 
„Kraśnik - Bezpieczne Miasto Nowej Generacji” w kwocie nie mniejszej niż: 

a) 220 000,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) w 2026 roku; 

b) 819 252,88 zł (słownie: osiemset dziewiętnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt dwa złote 88/100) w 2027 
roku; 

c) 220 000,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) w 2028 roku. 

Środki zostaną uruchomione po podpisaniu umowy o dofinansowanie. 

2. Środki przeznaczone na realizację Programu zabezpieczane będą w uchwałach budżetowych na rok 
2026 i lata następne. 

Rozdział 10. 
Sposób oceny realizacji Programu